
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
02/nov/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:47 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/oct/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $15,436,177.14 $15,436,177.14$0.00 $2,926,137.21$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,193,138.79 $6,193,138.79-$155,560.40 $622,325.23$6,815,464.02

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,218,341.41 $1,218,341.41$140,517.31 $0.00$1,218,341.41

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $466,310.92 $466,310.92-$136,143.00 $1,128,584.84$1,594,895.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $1,939,654.29 $1,939,654.29$0.00 $595,195.10$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,309,843.87 $5,309,843.87$151,186.09 $515,107.87$5,824,951.74

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $308,887.86 $308,887.86$0.00 $64,924.17$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $1,046,442.80 $1,046,442.80-$23,041.78 $0.00$1,046,442.80

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $143,442.63 $143,442.63-$33,990.85 $0.00$143,442.63

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $326,181.92 $326,181.92-$148,434.08 $0.00$326,181.92

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $22,755.03 $22,755.03$22,755.03 $0.00$22,755.03

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $435,120.40 $435,120.40$297,420.20 $0.00$435,120.40

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $53,617.00 $53,617.00-$55,301.96 $0.00$53,617.00

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,202.16 $11,202.16-$101,611.24 $0.00$11,202.16

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $54,123.66 $54,123.66-$3,878.88 $0.00$54,123.66

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $500,522.75 $500,522.75-$266,962.07 $740,841.18$1,241,363.93

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $135,115.56 $135,115.56$0.00 $239,669.40$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $135,906.30 $135,906.30-$50,063.10 $67,420.20$203,326.50

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,437.00 $21,437.00$3,975.00 $5,198.70$26,635.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $175,984.43 $175,984.43-$204,226.71 $26,947.16$202,931.59

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $581.80 $581.80$581.80 $0.00$581.80

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00-$25,075.96 $0.00$0.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $5,132.50 $5,132.50$8,372.90 $3,240.40$8,372.90

DIRECTORA GENERAL

MARÍA MARTENS PIZZUTO
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$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $26,365.16 $26,365.16-$526.00 $398,365.32$424,730.48

$20,940,124.93   Total del Gasto $16,983,142.69 $16,983,142.69-$290,003.85 $3,666,978.39$20,650,121.08

DIRECTORA GENERAL

MARÍA MARTENS PIZZUTO


